
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 19:45, End : 21:00

1 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CB R1000 RR 1:27.005 11 - - 1:26.928

2 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:27.090 4 0.085 0.085 1:26.950

3 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 1:27.388 30 0.383 0.298 1:27.148

4 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 1:27.488 35 0.483 0.100 1:27.387

5 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 1:27.557 37 0.552 0.069 1:27.305

6 NRT48 EWC BMW S1000RR 1:27.796 26 0.791 0.239 1:27.789

7 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RRSP 1:27.900 5 0.895 0.104 1:27.672

8 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 1:28.055 10 1.050 0.155 1:27.917

9 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 1:28.140 13 1.135 0.085 1:28.013

10 MOTO AIN SST Yamaha YZF-R1 1:28.218 35 1.213 0.078 1:28.112

11 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 1:28.263 28 1.258 0.045 1:27.975

12 Wójcik Racing Team EWC Yamaha YZF-R1 1:28.735 7 1.730 0.472 1:28.421

13 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati Panigale 1199 R 1:28.879 12 1.874 0.144 1:28.811

14 Tati Team Beaujolais Racing SST Kawasaki ZX 10R 1:29.004 36 1.999 0.125 1:28.668

15 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 1:29.008 10 2.003 0.004 1:28.896

16 Team April Moto Motors Events EWC Suzuki GSXR-1000 1:29.011 15 2.006 0.003 1:28.764

17 AM Moto Racing Competition SST Kawasaki ZX 10R 1:29.119 22 2.114 0.108 1:29.091

18 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 1:29.327 11 2.322 0.208 1:29.145

19 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 1:29.416 28 2.411 0.089 1:29.098

20 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 1:29.641 24 2.636 0.225 1:29.292

21 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 1:29.713 25 2.708 0.072 1:29.455

22 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 1:29.939 22 2.934 0.226 1:29.706

23 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 1:29.984 26 2.979 0.045 1:29.800

24 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 1:29.995 7 2.990 0.011 1:29.897

25 MOTOTECH EWC TEAM EWC Yamaha YZF-R1 1:30.492 26 3.487 0.497 1:30.192

26 Arlows Racing Team SST Suzuki GSXR-1000 1:30.548 17 3.543 0.056 1:30.391

27 ATOMIC 68 SST Suzuki GSXR-1000 1:30.861 8 3.856 0.313 1:30.538

28 ENERGIE ENDURANCE 91 SST Kawasaki ZX 10R 1:31.205 5 4.200 0.344 1:30.831

29 JMA MOTOS ACTION BIKE SST Suzuki GSXR-1000 1:31.402 12 4.397 0.197 1:30.943

30 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R 1:32.232 31 5.227 0.830 1:31.931

31 Rac 41 SST Honda CB R1000 RR 1:32.393 8 5.388 0.161 1:32.037

32 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 1:32.526 11 5.521 0.133 1:32.526

33 Zuff Racing Team SST Honda CB R1000 RR 1:33.090 5 6.085 0.564 1:32.277

34 CPE Motorsport SST Suzuki GSXR-1000 1:33.424 11 6.419 0.334 1:32.685

35 SPEEDTEAM72 SST Yamaha YZF-R1 1:34.846 34 7.841 1.422 1:34.827

36 Cook Racing 07 SST Kawasaki ZX 10R 1:35.420 37 8.415 0.574 1:34.974

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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